
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

F · "

.- ' , Masarykovo náměstí 1, 2
T%

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp24v003mq

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-21008/2024-KOUJA
Naše sp. zn.: OISMM-2220/2024-KOUJA

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

PROUNI CZ s.r.o.
Průmyslová č. p. 2304
Brandýs nad Labem
250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 1

lČ: 29018293

Datum: 13.02.2024

o b je d n á v k a č. 246/2024

výkon autorského dozoru na akci "Navýšení kapacity ZŠ Na výsluní" Brandýs nad Labem

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 12. 2. 2024 u Vás objednáváme výkon
autorského dozoru na akci "Navýšeni kapacity ZŠ Na výsluní" Brandýs nad Labem.
podrobnější popis viz cenová nabídka.

Cena: 517 880,00 KČ vC. 21% DPH

Termín: 31.08.2024

podpis objednavatele
l í Robert Pecha
statutární orgán

eslav

Číslo objednávky vŽdy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součásti faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!
Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické Činnosti, ale pro potřeby souvisejÍcÍ výlučně s činnosti při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH.

Zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.: P ano r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800
lČ: 00240079

brnlvp24v003mq



LJ PROUNI CZ s.r.o.

Korespondenční adresa:
PROUNI CZ s.r.o.
Brázdimská 1551
250 01 Brandýs nad Labem

r 1
Adresát:

Město Brandýs nad Labem - St. Boleslav
Masarykovo nám. 1 a 2
250 01 Brandýs nad Labem - St. Boleslav

L J

Dne: 12. 2. 2024
CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka na výkon autorského dozoru pro stavbu ,,Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektu ZŠ
Na výsluní, č.p. 1750 úl. Kostelecká, Brandýs nad Labem - II. etapa"

Nabídková cena vychází z předpokládané ceny kompletního díla a z četnosti účasti autora na každém
kontrolním dnu který bude svolán od zahájeni stavby až po její kolaudaci.

Autorský dozor

Cena autorského dozoru 428 000 KČ

Termín do doby dokončení stavby

Cena 428 000 KČ bez DPH

V Brandýse nad Labem dne 12 2. 2024

Vypracoval
jednatel společnosti

l'


